Совет сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 01 » июля  2019г.

№ 310

О внесении изменений в решение Совета

сельского поселения Амзибашевский сельсовет

муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан № 201

от 25 апреля 2018 г.  «Об утверждении Положения

о публичных слушаниях»
Во исполнение требований Протеста Прокуратуры Калтасинского района Республики Башкортостан от 20.06.2019 года № 29д-2019, Совет сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в Положение о публичных слушаниях на территории сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан (далее - Положение):

п. 2.1 Положения на территории сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан изложить в следующей редакции:

«2.1. публичные слушания проводятся по инициативе населения, представительного органа муниципального образования, главы муниципального образования или главы местной администрации, осуществляющего свои полномочия на основе контракта.»

2. Решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Амзибашевский сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на Комиссию Совета по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата.
Глава сельского поселения

Г.Ш. Шуматов